様式第１号(第５条関係)
年　　月　　日

　　　　　　保健所長　様

氏　　名
申請者　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
住　　所
電話番号

犬又は猫の引取申請書

　動物の愛護及び管理に関する法律第35条第1項本文の規定により、下記のとおり（ 犬 ・ 猫 ）の引取りを申請します。
記
	引取日時
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　時　　　　　分

	引取場所

	頭数計
	種類
(犬・猫)
	種　類
	大きさ
	毛色
	毛の長短
	性　別
	推定年月齢
	首輪等の種類

	　年　月

	　年　月

	　年　月

	　年　月

	　年　月

申請理由
	□病気、ケガ　　　□引越　　　□飼い主が病気等のため
□産まれたが飼育ができない　　□新しい飼い主が見つからない
□近隣に迷惑をかける（花壇の被害、ふん尿、鳴き声、その他（　　　　　　））
□しつけができない　□犬の運動ができない　□その他（　　　　　　　）

	繁殖制限の指導の有無※
	□有 ・ □無

	引取状況※
	生後91日以上　　　匹、生後90日以内　　匹（うち幼齢の個体　　匹）

（注）※は、保健所が記入